市政府关于南通经济技术开发区纬十九路工程

（小海十二期北侧出入口—望佳路）等8处

国有建设用地使用权划拨方案的批复

通政复〔2024〕25号

市自然资源和规划局：

你局《关于南通经济技术开发区纬十九路工程（小海十二期

北侧出入口—望佳路）等8处拨供地方案的请示》（通自然资规

请〔2024〕7号）收悉。经研究，现将有关事项批复如下：

同意纬十九路工程（小海十二期北侧出入口—望佳路）、江

苏南通沙家圩220千伏变电站改造工程、南通拓邦尤能科技有限

公司宏兴路出入口桥梁工程、永旺路与惠泽路贯通工程、智兴路

（安惠一期—南通伟业五金铁链西）工程、全区垃圾清运公益用

房建设及沿线周边配套绿化工程（新开街道幸福社区）、南通新

宙邦科技有限公司海亚路出入口桥梁工程、南通江天化学有限公

司海亚路行政出入口桥梁工程等8个工程项目的国有建设用地使

用权划拨方案，并由你局依法办理相关手续。

南通市人民政府

2024年5月10日

— 2 —

（此件公开发布）